
Výzva k podání nabídek 

Číslo zakázky: 5 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.2192 

Název projektu: Nejlepší škola ZŠ Dukelská 

Název zakázky: 6 ks PC s operačním systémem a kancelářským softwarem 

Předmět zakázky: Dodávka a montáž 6 ks PC s operačním systémem a kancelářským 

softwarem dle specifikace 

Datum vyhlášení zakázky: 28.3.2013 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola Strakonice, Dukelská 166 

Sídlo zadavatele: Strakonice, Dukelská 166 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 

Mgr. Václav Vlček, 383 313 231, posta@dukelska.strakonice.cz 

IČ zadavatele: 47255838 

DIČ zadavatele: CZ47255838 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Mgr. Rudolf Prušák, 702 018 888, rudolf.prusak@dukelska.strakonice.cz 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 

Zahájení: 28.3.2013 

Ukončení: 19.4.2013, 9,00 hod 

Popis předmětu zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž 6 ks PC 

s operačním systémem a kancelářským softwarem dle krycího listu - 

přílohy č. 1 této výzvy. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

71 901 Kč bez DPH  (87 000 Kč včetně DPH) 

mailto:posta@dukelska.strakonice.cz


Uvedená cena je maximální možná. 

Jednotková cena žádného zboží nesmí být vyšší než 39 999,- Kč včetně 

DPH. (33 332,50 Kč bez DPH) 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu - podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - Tato veřejná zakázka 

na dodávky se neřídí zákonem o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb. – 

podle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Harmonogram 

 Lhůta pro podání nabídek končí dnem 19.4.2013 v 9:00 
hodin včetně, nabídky dodané po tomto termínu budou 
vyřazeny a nebudou dále hodnoceny. 

 Otevírání obálek 19.4.2013 v 10:30 hodin 

 Výběr dodavatele bude realizován 19.4.2013 v 11:00 
hodin  a písemné oznámení o výsledku bude doručeno 
všem uchazečům do 23.4.2013. 

 Smlouva bude podepsána do 5 dnů ode dne výběru 
dodavatele. 

Termín kompletní realizace zakázky a předání zadavateli do 10 dnů od 

podpisu smlouvy. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídky budou doručeny poštou nebo osobně v listinné podobě na 

adresu zadavatele: Dukelská 166, 386 01 Strakonice 

Hodnotící kritéria: Každá nabídka bude bodově ohodnocena v rozmezí 0 – 100 bodů. Jako 

nejvýhodnější nabídka bude vybrána ta, která získá nejvyšší počet bodů. 

Nabídky budou hodnoceny dle následujících kritérií a vah: 

 

Nabídková cena 60% (za toto kritérium lze získat max. 60 bodů) 
 

Hodnotí se výše nabídkové ceny bez DPH v Kč. Nejvýhodnější nabídkou je 

nejnižší nabídková cena. Bodové ohodnocení bude přiděleno podle vzorce 

počet bodů = 60 * nejnižší_nabídka / nabídka_uchazeče 

 

Záruční a servisní podmínky 15% (za toto kritérium lze získat 

max. 15 bodů) 

 
Hodnotí se kvalita nabídnutých záručních a servisních podmínek: délka 

záruky, rychlost reakce a odstranění problému, rychlost vyřízení 

reklamace apod. 



15 bodů obdrží nabídka posouzená jako nejvýhodnější, ostatní nabídky 

obdrží bodové hodnocení úměrně k nejvýhodnější nabídce. 

 

Technické řešení a kompatibilita s technikou na škole 25% (za 

toto kritérium lze získat max. 25 bodů) 

 
Hodnotí se technické řešení v návaznosti na technologie již na škole 

implementované.  

25 bodů obdrží nabídka posouzená jako nejvýhodnější, ostatní nabídky 

obdrží bodové hodnocení úměrně k nejvýhodnější nabídce. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 

telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny 
daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném 
ani penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání. Výpis z 
obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis či ověřená kopie 
nesmí být starší 90 dnů. 

Žadatel je povinen prokázat splnění základních a profesních kvalifikačních 

předpokladů dodavatele daných v § 53 a §54 zákona č. 137/2006 Sb (dále 

ZVZ). 

Žadatel splní základní kvalifikační předpoklady předložením čestného 

prohlášení v souladu s ustanovením §53 ZVZ., odst. 1, písm. a) – i). 

Žadatel splní profesní kvalifikační předpoklady výpisem z obchodního 
rejstříku či jiným dokladem uvedeným v § 54 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Tento doklad nesmí 
být ke dni podání nabídky starší než 90 kalendářních dní. Možno předložit 
originál či ověřenou kopii. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

Nabídka i návrh smlouvy musí být zadavateli dodána ve dvou 

vyhotoveních. 

Nabídka musí být zadavateli dodána v tištěné písemné formě. Požadavek 

na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 



dodavatelem): podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Nabídka musí být dodána v neporušené obálce s adresou zadavatele a 

dodavatele, názvy projektů a jejich registračními čísly a nápisem 

„NEOTVÍRAT – výběrové řízení č. 5“. 

Všechny listy nabídky (kromě smlouvy) musí být pevně svázány v jednom 

celku. Každé vyhotovení smlouvy bude dodáno v odděleném svazku. 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a musí obsahovat: 

 Vyplněný Krycí list nabídky (viz příloha č.1), který bude obsahovat 
o Kontaktní údaje uchazeče: název firmy, sídlo, IČ, DIČ, 

statutární orgán, kontaktní osoba, kontaktní e-mail, 
telefon, webové stránky 

o Detailní obsah nabídky (množství, nabízené parametry a 
nabízená záruka) 

o Nabídková cena bez DPH i s DPH v české měně za každou 
položku zvlášť a celková cena. 

 Čestné prohlášení (viz příloha č.2) 

 Návrh smlouvy 

Písemný návrh kupní smlouvy podepsaný statutárním orgánem, resp. 

osobou, která je oprávněna jednat, musí plně akceptovat požadavky 

stanovené ve výzvě – předmět plnění, cena musí obsahovat veškeré 

náklady nutné k plnění předmětu zakázky. V případě prodlení plnění ze 

strany uchazeče je zadavatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 

0,1% celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokutu 

může objednatel odečíst od smluvní ceny. 

Po převzetí díla vystaví zhotovitel fakturu na dohodnutou částku. Faktura 

musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu se splatností 21 dní ode 

dne doručení faktury objednateli. Stejný termín splatnosti platí pro 

smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, 

smluvních pokut, náhrady škody) 

V návrhu smlouvy se musí uchazeč zavázat umožnit všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 

po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci operačního 

programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, tj. do roku 2025. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výzvy bez udání důvodu  

Náklady spojené s podáním nabídky zadavatel nehradí. 



Zadavatel požaduje fakturaci dodávky zvlášť po jednotlivých položkách 

podle krycího listu. 

 

 

Příloha č.1: Krycí list 

Příloha č.2: Čestné prohlášení  

 

Mgr. Václav Vlček 

Ředitel Základní školy Strakonice, Dukelská 166 


